Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      _26.08.2020__ № _889_______

	О признании утратившим силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 23.08.2017 № 1354

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе»», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т
1. Признать утратившим силу:
постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 23.08.2017 № 1354 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищными, жилищно-строительными, гаражными кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики			             		       	     О.В. Чепрасова
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
администрации города Новочебоксарска
___________________М.А. Кузьмин
«_____» ______________2020 год

Управляющий делами
администрации города Новочебоксарска
____________________ М.В. Боярская
«___»_______________2020 г.

Начальник организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска
____________________ И.В. Ильиных
«___»_______________2020 г.

исп. Иванова М.А.
73-83-52

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]